
SPITALUL CLINIC DE PEDIATRIE SIBIU
Aprobat,

VICEPRIMAR

ASTRID  CORA  FODOR

(mii lei)APROBAT: 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI 

SUBVENTII 

01-Decembrie-2015

Denumirea indicatorilor Cod indicator Rand
TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Influenta

An

Influenta

Trim in curs
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii platilor 

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

TOTAL VENITURI (cod0002+0015+0016+0017+4510) 000110 r 1  7.515,10 10.061,49 19.168,00 26.360,00 63.104,59  665,36  665,36 0,00

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) r 2  6.077,10 4.992,49 5.968,00 6.856,00 23.893,59  665,36  665,36 0,00

C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14) 0012 r 8  6.077,10 4.992,49 5.968,00 6.856,00 23.893,59  665,36  665,36 0,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013 r 9  6,00-938,27 6,00 951,27 25,00  0,00  0,00 0,00

Venituri din proprietate(cod 

30.10.03+30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)

3010 r 10  0,00-944,27 0,00 944,27 0,00  0,00  0,00 0,00

Alte venituri din proprietate 301050 r 15  0,00-944,27 0,00 944,27 0,00  0,00  0,00 0,00

Venituri din dobanzi (cod 31.10.03) 3110 r 16  6,00 6,00 6,00 7,00 25,00  0,00  0,00 0,00

Alte venituri din dobanzi 311003 r 17  6,00 6,00 6,00 7,00 25,00  0,00  0,00 0,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014 r 18  6.071,10 5.930,76 5.962,00 5.904,73 23.868,59  665,36  665,36 0,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod 

33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10.

3310 r 19  6.071,10 5.930,76 5.962,00 5.904,73 23.868,59  665,36  665,36 0,00

Venituri din prestari de servicii 331008 r 21  100,00 100,00 100,00 140,00 440,00  0,00  0,00 0,00

Venituri din cercetare 331020 r 28  0,00 0,00 0,00 10,00 10,00  0,00  0,00 0,00

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de 

sanatate

331021 r 29  5.155,10 4.957,76 4.901,00 4.904,73 19.918,59  555,36  555,36 0,00

Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la 

bug de stat

331030 r 30  666,00 773,00 750,00 750,00 2.939,00  110,00  110,00 0,00

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanat publica alocate din 

ven proprii ale Min.Sanatatii

331031 r 31  150,00 100,00 211,00 100,00 561,00  0,00  0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 

dezvoltare a bugetului local

371003 r 42  0,00-4.500,00 0,00 0,00-4.500,00  0,00  0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 r 43  0,00 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00  0,00  0,00 0,00

IV.  SUBVENTII(cod 0018) 0017 r 55  973,00 1.149,00 7.722,00 5.367,00 15.211,00  0,00  0,00 0,00

 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10)

0018 r 56  973,00 1.149,00 7.722,00 5.367,00 15.211,00  0,00  0,00 0,00

Page 1 of 12© INDSOFT-SICO - PRIMARIA MUNICIPIULUI SIBIU



Denumirea indicatorilor Cod indicator Rand
TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

Influenta

An

Influenta

Trim in curs
din care credite 

bugetare 
destinate 

stingerii platilor 

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Subventii de la bugetul de stat(cod 42.10.11+42.10.39+42.10.43) 4210 r 57  373,00 3.080,00 4.522,00 3.863,00 11.838,00  0,00  0,00 0,00

Subventii de la bugetul de stat pt instit pub. fin. partial sau integral din 

venituri proprii pt proiecte finantate din FEN postaderare

421039 r 59  373,00 3.080,00 4.522,00 3.863,00 11.838,00  0,00  0,00 0,00

Subventii de la alte administratii( cod 

43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.16+43.10.17+43.10.19)

4310 r 63  600,00-1.931,00 3.200,00 1.504,00 3.373,00  0,00  0,00 0,00

Subventii de la bugetul local pentru finantarea cheltuielilor de capital din 

domeniul  sanatatii

431014 r 66  600,00-1.931,00 3.200,00 1.504,00 3.373,00  0,00  0,00 0,00

Sume FEN postaderare in contul platilor efectuate si 

prefinantari(cod45.10.01 la 

4510 r 80  465,00 3.920,00 5.478,00 14.137,00 24.000,00  0,00  0,00 0,00

Fondul European de Dezvoltare Regionala(cod 

45.10.01.01+45.10.01.02+45.10.01.03)

451001 r 81  465,00 3.920,00 5.478,00 14.137,00 24.000,00  0,00  0,00 0,00

VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.17) 000110 r 130  6.077,10 492,49 5.968,00 6.856,00 19.393,59  665,36  665,36 0,00

I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 0010 r 131  6.077,10 492,49 5.968,00 6.856,00 19.393,59  665,36  665,36 0,00

C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014) 0012 r 137  6.077,10 492,49 5.968,00 6.856,00 19.393,59  665,36  665,36 0,00

C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10) 0013 r 138  6,00-938,27 6,00 951,27 25,00  0,00  0,00 0,00

Venituri din proprietate(cod 30.10.03+30.10.05+30.10.09+30.10.50) 3010 r 139  0,00-944,27 0,00 944,27 0,00  0,00  0,00 0,00

Alte venituri din proprietate 301050 r 144  0,00-944,27 0,00 944,27 0,00  0,00  0,00 0,00

Venituri din dobanzi 3110 r 145  6,00 6,00 6,00 7,00 25,00  0,00  0,00 0,00

Alte venituri din dobanzi 311003 r 146  6,00 6,00 6,00 7,00 25,00  0,00  0,00 0,00

C2.  VANZARI DE BUNURI SI 

SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

0014 r 147  6.071,10 1.430,76 5.962,00 5.904,73 19.368,59  665,36  665,36 0,00

Venituri din prestari de servicii si alte activitati(cod 33.10.05 la 33.10.50) 3310 r 148  6.071,10 5.930,76 5.962,00 5.904,73 23.868,59  665,36  665,36 0,00

Venituri din prestari de servicii 331008 r 150  100,00 100,00 100,00 140,00 440,00  0,00  0,00 0,00

Venituri din cercetare 331020 r 157  0,00 0,00 0,00 10,00 10,00  0,00  0,00 0,00

Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de 

sanatate

331021 r 158  5.155,10 4.957,76 4.901,00 4.904,73 19.918,59  555,36  555,36 0,00

Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la 

bug de stat

331030 r 159  666,00 773,00 750,00 750,00 2.939,00  110,00  110,00 0,00

Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanat publica alocate din 

ven proprii ale Min.Sanatatii

331031 r 160  150,00 100,00 211,00 100,00 561,00  0,00  0,00 0,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01+37.10.50) 3710 r 169  0,00-4.500,00 0,00 0,00-4.500,00  0,00  0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 

dezvoltare a bugetului local

371003 r 171  0,00-4.500,00 0,00 0,00-4.500,00  0,00  0,00 0,00

VENITURILE SECTIUNII DE 

DEZVOLTARE(cod0002+0015+0016+0017+4510)

000110 r 188  1.438,00 9.569,00 13.200,00 19.504,00 43.711,00  0,00  0,00 0,00

I. VENITURILE CURENTE (cod 00.12) 0010 r 189  0,00 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00  0,00  0,00 0,00

C.VENITURI NEFISCALE 0012 r 190  0,00 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00  0,00  0,00 0,00

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 0014 r 191  0,00 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00  0,00  0,00 0,00
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Transferuri voluntare altele decat subventiile 3710 r 192  0,00 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00  0,00  0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 371004 r 193  0,00 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00  0,00  0,00 0,00

IV SUBVENTII (cod 00.18) 0017 r 201  973,00 1.149,00 7.722,00 5.367,00 15.211,00  0,00  0,00 0,00

Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.10+43.10) 0018 r 202  973,00 1.149,00 7.722,00 5.367,00 15.211,00  0,00  0,00 0,00

Subventii de la bugetul de stat (cod 42.10.39) 4210 r 203  373,00 3.080,00 4.522,00 3.863,00 11.838,00  0,00  0,00 0,00

Subventii de la bugetul de stat pt instit pub. fin. partial sau integral din 

venituri proprii pt proiecte finantate din FEN postaderare

421039 r 204  373,00 3.080,00 4.522,00 3.863,00 11.838,00  0,00  0,00 0,00

Subventii de la alte administratii (cod 43.10.14+43.10.16+43.10.17) 4310 r 207  600,00-1.931,00 3.200,00 1.504,00 3.373,00  0,00  0,00 0,00

Subventii de la bug. locale pentru finantarea cheltuielilor de capital din 

domeniul  sanatatii

431014 r 208  600,00-1.931,00 3.200,00 1.504,00 3.373,00  0,00  0,00 0,00

Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 

prefinantari(cod 45.10.01 la45.10.18)

4510 r 221  465,00 3.920,00 5.478,00 14.137,00 24.000,00  0,00  0,00 0,00

Fondul European de Dezvoltare Regionala(cod 

45.10.01.01+45.10.01.02+45.10.01.03)

451001 r 222  465,00 3.920,00 5.478,00 14.137,00 24.000,00  0,00  0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 5010 r 270  7.515,10 21.005,76 19.168,00 26.360,00 74.048,86  665,36  665,36 0,00

CHELTUIELI CURENTE 10.01 r 271  6.915,10 20.436,76 17.968,00 20.856,00 66.175,86  665,36  665,36 0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10.10 r 272  4.082,40 4.026,10 3.802,30 3.740,50 15.651,30  320,00  320,00 0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001 r 272  3.044,40 3.173,10 2.952,30 2.865,50 12.035,30  230,00  230,00 0,00

    Salarii de baza 10.100101 r 272  2.228,80 2.122,50 1.930,00 1.856,00 8.137,30  50,00  50,00 0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 10.100105 r 272  173,00 165,00 162,00 160,00 660,00  50,00  50,00 0,00

    Alte sporuri 10.100106 r 272  370,00 550,00 520,00 510,00 1.950,00  100,00  100,00 0,00

    Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.100110 r 272  90,00 110,00 110,00 105,00 415,00  10,00  10,00 0,00

    Fond aferent platii cu ora 10.100111 r 272  155,00 225,00 220,00 215,00 815,00  20,00  20,00 0,00

    Indemnizatii de delegare 10.100113 r 272  0,10 0,10 0,30 0,50 1,00  0,00  0,00 0,00

    Alte drepturi salariale in bani 10.100130 r 272  27,50 0,50 10,00 19,00 57,00  0,00  0,00 0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002 r 272  190,00 165,00 165,00 180,00 700,00  20,00  20,00 0,00

    Tichete de masa 10.100201 r 272  190,00 165,00 165,00 180,00 700,00  20,00  20,00 0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.1003 r 272  848,00 688,00 685,00 695,00 2.916,00  70,00  70,00 0,00

    Contributii de asigurari sociale de stat 10.100301 r 272  580,00 500,00 485,00 480,00 2.045,00  60,00  60,00 0,00

    Contributii de asigurari de somaj 10.100302 r 272  25,00 10,00 15,00 20,00 70,00  5,00  5,00 0,00

    Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.100303 r 272  178,00 155,00 150,00 145,00 628,00  5,00  5,00 0,00

    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.100304 r 272  10,00 8,00 10,00 10,00 38,00  0,00  0,00 0,00

    Contributii pt concedii si indemnizatii 10.100306 r 272  55,00 15,00 25,00 40,00 135,00  0,00  0,00 0,00
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.20 r 273  1.958,70 1.870,66 2.125,70 8.575,50 14.530,56  345,36  345,36 0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001 r 273  802,44 915,00 965,00 1.125,00 3.807,44  50,00  50,00 0,00

    Furnituri de birou 10.200101 r 273  1,00 25,00 50,00 50,00 126,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale pentru curatenie 10.200102 r 273  51,00 75,00 75,00 100,00 301,00  0,00  0,00 0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103 r 273  288,44 200,00 200,00 250,00 938,44  0,00  0,00 0,00

    Apa, canal si salubritate 10.200104 r 273  51,00 50,00 50,00 75,00 226,00  0,00  0,00 0,00

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105 r 273  5,00 10,00 10,00 20,00 45,00  0,00  0,00 0,00

    Piese de schimb 10.200106 r 273  1,00 30,00 50,00 50,00 131,00  0,00  0,00 0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108 r 273  1,00 25,00 30,00 30,00 86,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109 r 273  252,00 250,00 250,00 250,00 1.002,00  0,00  0,00 0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130 r 273  152,00 250,00 250,00 300,00 952,00  50,00  50,00 0,00

    Reparatii curente 10.2002 r 273  300,00 50,76 46,00 3.200,00 3.596,76  0,00  0,00 0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003 r 273  152,00 120,00 120,00 150,00 542,00  50,00  50,00 0,00

    Hrana pentru oameni 10.200301 r 273  152,00 120,00 120,00 150,00 542,00  50,00  50,00 0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004 r 273  465,26 549,90 749,70 3.190,50 4.955,36  245,36  245,36 0,00

    Medicamente 10.200401 r 273  400,26 199,90 299,70 1.740,50 2.640,36  195,36  195,36 0,00

    Materiale sanitare 10.200402 r 273  55,00 100,00 150,00 500,00 805,00  50,00  50,00 0,00

    Reactivi 10.200403 r 273  5,00 150,00 200,00 700,00 1.055,00  0,00  0,00 0,00

    Dezinfectanti 10.200404 r 273  5,00 100,00 100,00 250,00 455,00  0,00  0,00 0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

10.2005 r 273  203,00 115,00 120,00 400,00 838,00  0,00  0,00 0,00

    Uniforme si echipament 10.200501 r 273  1,00 5,00 10,00 100,00 116,00  0,00  0,00 0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503 r 273  1,00 10,00 10,00 100,00 121,00  0,00  0,00 0,00

    Alte obiecte de inventar 10.200530 r 273  201,00 100,00 100,00 200,00 601,00  0,00  0,00 0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006 r 273  5,00 5,00 5,00 10,00 25,00  0,00  0,00 0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601 r 273  5,00 5,00 5,00 10,00 25,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale de laborator 10.2009 r 273  21,00 100,00 100,00 200,00 421,00  0,00  0,00 0,00

    Pregatire profesionala 10.2013 r 273  5,00 10,00 10,00 100,00 125,00  0,00  0,00 0,00

    Protectia muncii 10.2014 r 273  5,00 5,00 10,00 100,00 120,00  0,00  0,00 0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.2030 r 273  0,00 0,00 0,00 100,00 100,00  0,00  0,00 0,00
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    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030 r 273  0,00 0,00 0,00 100,00 100,00  0,00  0,00 0,00

TITLUL VII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDUL EXTERNE 

NERAMBURSABILE(FEN) POSTADERARE

10.56 r 279  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 10.5601 r 279  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

    Finantare nationala 10.560101 r 279  80,00 2.065,00 1.675,00 1.180,00 5.000,00  0,00  0,00 0,00

    Finantarea externa nerambursabila 10.560102 r 279  465,00 9.835,00 8.000,00 5.700,00 24.000,00  0,00  0,00 0,00

    Cheltuieli neeligibile 10.560103 r 279  293,00 2.600,00 2.325,00 1.620,00 6.838,00  0,00  0,00 0,00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI 10.59 r 282  36,00 40,00 40,00 40,00 156,00  0,00  0,00 0,00

    Burse 10.5901 r 282  36,00 40,00 40,00 40,00 156,00  0,00  0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70 r 283  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

TITLUL IX ACTIVE NEFINANCIARE 10.71 r 284  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101 r 284  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

    Constructii 10.710101 r 284  600,00 500,00 1.200,00 1.000,00 3.300,00  0,00  0,00 0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102 r 284  0,00 69,00 0,00 4.245,00 4.314,00  0,00  0,00 0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103 r 284  0,00 0,00 0,00 65,00 65,00  0,00  0,00 0,00

    Alte active fixe 10.710130 r 284  0,00 0,00 0,00 194,00 194,00  0,00  0,00 0,00

PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod 

65.10+66.10+67.10+68.10)

6310 r 365  7.515,10 21.005,76 19.168,00 26.360,00 74.048,86  665,36  665,36 0,00

Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 6610 r 404  7.515,10 21.005,76 19.168,00 26.360,00 74.048,86  665,36  665,36 0,00

CHELTUIELI CURENTE 6610.01 r 405  6.915,10 20.436,76 17.968,00 20.856,00 66.175,86  665,36  665,36 0,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 6610.10 r 406  4.082,40 4.026,10 3.802,30 3.740,50 15.651,30  320,00  320,00 0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6610.1001 r 406  3.044,40 3.173,10 2.952,30 2.865,50 12.035,30  230,00  230,00 0,00

    Salarii de baza 6610.100101 r 406  2.228,80 2.122,50 1.930,00 1.856,00 8.137,30  50,00  50,00 0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6610.100105 r 406  173,00 165,00 162,00 160,00 660,00  50,00  50,00 0,00

    Alte sporuri 6610.100106 r 406  370,00 550,00 520,00 510,00 1.950,00  100,00  100,00 0,00

    Fond pentru posturi ocupate prin cumul 6610.100110 r 406  90,00 110,00 110,00 105,00 415,00  10,00  10,00 0,00

    Fond aferent platii cu ora 6610.100111 r 406  155,00 225,00 220,00 215,00 815,00  20,00  20,00 0,00

    Indemnizatii de delegare 6610.100113 r 406  0,10 0,10 0,30 0,50 1,00  0,00  0,00 0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6610.100130 r 406  27,50 0,50 10,00 19,00 57,00  0,00  0,00 0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6610.1002 r 406  190,00 165,00 165,00 180,00 700,00  20,00  20,00 0,00

    Tichete de masa 6610.100201 r 406  190,00 165,00 165,00 180,00 700,00  20,00  20,00 0,00
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    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 6610.1003 r 406  848,00 688,00 685,00 695,00 2.916,00  70,00  70,00 0,00

    Contributii de asigurari sociale de stat 6610.100301 r 406  580,00 500,00 485,00 480,00 2.045,00  60,00  60,00 0,00

    Contributii de asigurari de somaj 6610.100302 r 406  25,00 10,00 15,00 20,00 70,00  5,00  5,00 0,00

    Contributii de asigurari sociale de sanatate 6610.100303 r 406  178,00 155,00 150,00 145,00 628,00  5,00  5,00 0,00

    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 6610.100304 r 406  10,00 8,00 10,00 10,00 38,00  0,00  0,00 0,00

    Contributii pt concedii si indemnizatii 6610.100306 r 406  55,00 15,00 25,00 40,00 135,00  0,00  0,00 0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 6610.20 r 407  1.958,70 1.870,66 2.125,70 8.575,50 14.530,56  345,36  345,36 0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6610.2001 r 407  802,44 915,00 965,00 1.125,00 3.807,44  50,00  50,00 0,00

    Furnituri de birou 6610.200101 r 407  1,00 25,00 50,00 50,00 126,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale pentru curatenie 6610.200102 r 407  51,00 75,00 75,00 100,00 301,00  0,00  0,00 0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6610.200103 r 407  288,44 200,00 200,00 250,00 938,44  0,00  0,00 0,00

    Apa, canal si salubritate 6610.200104 r 407  51,00 50,00 50,00 75,00 226,00  0,00  0,00 0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6610.200105 r 407  5,00 10,00 10,00 20,00 45,00  0,00  0,00 0,00

    Piese de schimb 6610.200106 r 407  1,00 30,00 50,00 50,00 131,00  0,00  0,00 0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6610.200108 r 407  1,00 25,00 30,00 30,00 86,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6610.200109 r 407  252,00 250,00 250,00 250,00 1.002,00  0,00  0,00 0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6610.200130 r 407  152,00 250,00 250,00 300,00 952,00  50,00  50,00 0,00

    Reparatii curente 6610.2002 r 407  300,00 50,76 46,00 3.200,00 3.596,76  0,00  0,00 0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6610.2003 r 407  152,00 120,00 120,00 150,00 542,00  50,00  50,00 0,00

    Hrana pentru oameni 6610.200301 r 407  152,00 120,00 120,00 150,00 542,00  50,00  50,00 0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004 r 407  465,26 549,90 749,70 3.190,50 4.955,36  245,36  245,36 0,00

    Medicamente 6610.200401 r 407  400,26 199,90 299,70 1.740,50 2.640,36  195,36  195,36 0,00

    Materiale sanitare 6610.200402 r 407  55,00 100,00 150,00 500,00 805,00  50,00  50,00 0,00

    Reactivi 6610.200403 r 407  5,00 150,00 200,00 700,00 1.055,00  0,00  0,00 0,00

    Dezinfectanti 6610.200404 r 407  5,00 100,00 100,00 250,00 455,00  0,00  0,00 0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6610.2005 r 407  203,00 115,00 120,00 400,00 838,00  0,00  0,00 0,00

    Uniforme si echipament 6610.200501 r 407  1,00 5,00 10,00 100,00 116,00  0,00  0,00 0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6610.200503 r 407  1,00 10,00 10,00 100,00 121,00  0,00  0,00 0,00

    Alte obiecte de inventar 6610.200530 r 407  201,00 100,00 100,00 200,00 601,00  0,00  0,00 0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6610.2006 r 407  5,00 5,00 5,00 10,00 25,00  0,00  0,00 0,00
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    Deplasari interne, detasari, transferari 6610.200601 r 407  5,00 5,00 5,00 10,00 25,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale de laborator 6610.2009 r 407  21,00 100,00 100,00 200,00 421,00  0,00  0,00 0,00

    Pregatire profesionala 6610.2013 r 407  5,00 10,00 10,00 100,00 125,00  0,00  0,00 0,00

    Protectia muncii 6610.2014 r 407  5,00 5,00 10,00 100,00 120,00  0,00  0,00 0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6610.2030 r 407  0,00 0,00 0,00 100,00 100,00  0,00  0,00 0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6610.203030 r 407  0,00 0,00 0,00 100,00 100,00  0,00  0,00 0,00

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 

NERAMBURSABILE(FEN) POSTADERARE

6610.56 r 413  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6610.5601 r 413  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

    Finantare nationala 6610.560101 r 413  80,00 2.065,00 1.675,00 1.180,00 5.000,00  0,00  0,00 0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6610.560102 r 413  465,00 9.835,00 8.000,00 5.700,00 24.000,00  0,00  0,00 0,00

    Cheltuieli neeligibile 6610.560103 r 413  293,00 2.600,00 2.325,00 1.620,00 6.838,00  0,00  0,00 0,00

TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 6610.59 r 416  36,00 40,00 40,00 40,00 156,00  0,00  0,00 0,00

    Burse 6610.5901 r 416  36,00 40,00 40,00 40,00 156,00  0,00  0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6610.70 r 417  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 6610.71 r 418  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6610.7101 r 418  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

    Constructii 6610.710101 r 418  600,00 500,00 1.200,00 1.000,00 3.300,00  0,00  0,00 0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6610.710102 r 418  0,00 69,00 0,00 4.245,00 4.314,00  0,00  0,00 0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6610.710103 r 418  0,00 0,00 0,00 65,00 65,00  0,00  0,00 0,00

    Alte active fixe 6610.710130 r 418  0,00 0,00 0,00 194,00 194,00  0,00  0,00 0,00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 r 426  7.515,10 21.005,76 19.168,00 26.360,00 74.048,86  665,36  665,36 0,00

Spitale generale 66100601 r 427  7.515,10 21.005,76 19.168,00 26.360,00 74.048,86  665,36  665,36 0,00

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610 r 652  0,00 10.944,27 0,00 0,00 10.944,27  0,00  0,00 0,00

EXCEDENT(98.10.96-98.10.97) 9810 r 653  0,00 10.944,27 0,00 0,00 10.944,27  0,00  0,00 0,00

Excedentul sectiunii de functionare 981096 r 654  0,00 10.944,27 0,00 0,00 10.944,27  0,00  0,00 0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

5010 r 659  6.077,10 5.936,76 5.968,00 12.356,00 30.337,86  665,36  665,36 0,00

CHELTUIELI CURENTE 10.01 r 660  6.077,10 5.936,76 5.968,00 12.356,00 30.337,86  665,36  665,36 0,00

Titlul I Cheltuieli de personal 10.10 r 661  4.082,40 4.026,10 3.802,30 3.740,50 15.651,30  320,00  320,00 0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 10.1001 r 661  3.044,40 3.173,10 2.952,30 2.865,50 12.035,30  230,00  230,00 0,00
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    Salarii de baza 10.100101 r 661  2.228,80 2.122,50 1.930,00 1.856,00 8.137,30  50,00  50,00 0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 10.100105 r 661  173,00 165,00 162,00 160,00 660,00  50,00  50,00 0,00

    Alte sporuri 10.100106 r 661  370,00 550,00 520,00 510,00 1.950,00  100,00  100,00 0,00

    Fond pentru posturi ocupate prin cumul 10.100110 r 661  90,00 110,00 110,00 105,00 415,00  10,00  10,00 0,00

    Fond aferent platii cu ora 10.100111 r 661  155,00 225,00 220,00 215,00 815,00  20,00  20,00 0,00

    Indemnizatii de delegare 10.100113 r 661  0,10 0,10 0,30 0,50 1,00  0,00  0,00 0,00

    Alte drepturi salariale in bani 10.100130 r 661  27,50 0,50 10,00 19,00 57,00  0,00  0,00 0,00

    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 10.1002 r 661  190,00 165,00 165,00 180,00 700,00  20,00  20,00 0,00

    Tichete de masa 10.100201 r 661  190,00 165,00 165,00 180,00 700,00  20,00  20,00 0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.1003 r 661  848,00 688,00 685,00 695,00 2.916,00  70,00  70,00 0,00

    Contributii de asigurari sociale de stat 10.100301 r 661  580,00 500,00 485,00 480,00 2.045,00  60,00  60,00 0,00

    Contributii de asigurari de somaj 10.100302 r 661  25,00 10,00 15,00 20,00 70,00  5,00  5,00 0,00

    Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.100303 r 661  178,00 155,00 150,00 145,00 628,00  5,00  5,00 0,00

    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 10.100304 r 661  10,00 8,00 10,00 10,00 38,00  0,00  0,00 0,00

    Contributii pt concedii si indemnizatii 10.100306 r 661  55,00 15,00 25,00 40,00 135,00  0,00  0,00 0,00

Titlul II Bunuri si servicii 10.20 r 662  1.958,70 1.870,66 2.125,70 8.575,50 14.530,56  345,36  345,36 0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 10.2001 r 662  802,44 915,00 965,00 1.125,00 3.807,44  50,00  50,00 0,00

    Furnituri de birou 10.200101 r 662  1,00 25,00 50,00 50,00 126,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale pentru curatenie 10.200102 r 662  51,00 75,00 75,00 100,00 301,00  0,00  0,00 0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 10.200103 r 662  288,44 200,00 200,00 250,00 938,44  0,00  0,00 0,00

    Apa, canal si salubritate 10.200104 r 662  51,00 50,00 50,00 75,00 226,00  0,00  0,00 0,00

    Carburanti si lubrefiantix 10.200105 r 662  5,00 10,00 10,00 20,00 45,00  0,00  0,00 0,00

    Piese de schimb 10.200106 r 662  1,00 30,00 50,00 50,00 131,00  0,00  0,00 0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 10.200108 r 662  1,00 25,00 30,00 30,00 86,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.200109 r 662  252,00 250,00 250,00 250,00 1.002,00  0,00  0,00 0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 10.200130 r 662  152,00 250,00 250,00 300,00 952,00  50,00  50,00 0,00

    Reparatii curente 10.2002 r 662  300,00 50,76 46,00 3.200,00 3.596,76  0,00  0,00 0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 10.2003 r 662  152,00 120,00 120,00 150,00 542,00  50,00  50,00 0,00

    Hrana pentru oameni 10.200301 r 662  152,00 120,00 120,00 150,00 542,00  50,00  50,00 0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 10.2004 r 662  465,26 549,90 749,70 3.190,50 4.955,36  245,36  245,36 0,00
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    Medicamente 10.200401 r 662  400,26 199,90 299,70 1.740,50 2.640,36  195,36  195,36 0,00

    Materiale sanitare 10.200402 r 662  55,00 100,00 150,00 500,00 805,00  50,00  50,00 0,00

    Reactivi 10.200403 r 662  5,00 150,00 200,00 700,00 1.055,00  0,00  0,00 0,00

    Dezinfectanti 10.200404 r 662  5,00 100,00 100,00 250,00 455,00  0,00  0,00 0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

10.2005 r 662  203,00 115,00 120,00 400,00 838,00  0,00  0,00 0,00

    Uniforme si echipament 10.200501 r 662  1,00 5,00 10,00 100,00 116,00  0,00  0,00 0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 10.200503 r 662  1,00 10,00 10,00 100,00 121,00  0,00  0,00 0,00

    Alte obiecte de inventar 10.200530 r 662  201,00 100,00 100,00 200,00 601,00  0,00  0,00 0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 10.2006 r 662  5,00 5,00 5,00 10,00 25,00  0,00  0,00 0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 10.200601 r 662  5,00 5,00 5,00 10,00 25,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale de laborator 10.2009 r 662  21,00 100,00 100,00 200,00 421,00  0,00  0,00 0,00

    Pregatire profesionala 10.2013 r 662  5,00 10,00 10,00 100,00 125,00  0,00  0,00 0,00

    Protectia muncii 10.2014 r 662  5,00 5,00 10,00 100,00 120,00  0,00  0,00 0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.2030 r 662  0,00 0,00 0,00 100,00 100,00  0,00  0,00 0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 10.203030 r 662  0,00 0,00 0,00 100,00 100,00  0,00  0,00 0,00

Titlul X Alte cheltuieli 10.59 r 669  36,00 40,00 40,00 40,00 156,00  0,00  0,00 0,00

    Burse 10.5901 r 669  36,00 40,00 40,00 40,00 156,00  0,00  0,00 0,00

PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(cod 

65.10+66.10+67.10+68.10)

63.10 r 730  6.077,10 5.936,76 5.968,00 12.356,00 30.337,86  665,36  665,36 0,00

Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 6610 r 763  6.077,10 5.936,76 5.968,00 12.356,00 30.337,86  665,36  665,36 0,00

CHELTUIELI CURENTE 6610.01 r 764  6.077,10 5.936,76 5.968,00 12.356,00 30.337,86  665,36  665,36 0,00

Titlul I Cheltuieli de personal 6610.10 r 765  4.082,40 4.026,10 3.802,30 3.740,50 15.651,30  320,00  320,00 0,00

    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30) 6610.1001 r 765  3.044,40 3.173,10 2.952,30 2.865,50 12.035,30  230,00  230,00 0,00

    Salarii de baza 6610.100101 r 765  2.228,80 2.122,50 1.930,00 1.856,00 8.137,30  50,00  50,00 0,00

    Sporuri pentru conditii de munca 6610.100105 r 765  173,00 165,00 162,00 160,00 660,00  50,00  50,00 0,00

    Alte sporuri 6610.100106 r 765  370,00 550,00 520,00 510,00 1.950,00  100,00  100,00 0,00

    Fond pentru posturi ocupate prin cumul 6610.100110 r 765  90,00 110,00 110,00 105,00 415,00  10,00  10,00 0,00

    Fond aferent platii cu ora 6610.100111 r 765  155,00 225,00 220,00 215,00 815,00  20,00  20,00 0,00

    Indemnizatii de delegare 6610.100113 r 765  0,10 0,10 0,30 0,50 1,00  0,00  0,00 0,00

    Alte drepturi salariale in bani 6610.100130 r 765  27,50 0,50 10,00 19,00 57,00  0,00  0,00 0,00
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    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30) 6610.1002 r 765  190,00 165,00 165,00 180,00 700,00  20,00  20,00 0,00

    Tichete de masa 6610.100201 r 765  190,00 165,00 165,00 180,00 700,00  20,00  20,00 0,00

    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 6610.1003 r 765  848,00 688,00 685,00 695,00 2.916,00  70,00  70,00 0,00

    Contributii de asigurari sociale de stat 6610.100301 r 765  580,00 500,00 485,00 480,00 2.045,00  60,00  60,00 0,00

    Contributii de asigurari de somaj 6610.100302 r 765  25,00 10,00 15,00 20,00 70,00  5,00  5,00 0,00

    Contributii de asigurari sociale de sanatate 6610.100303 r 765  178,00 155,00 150,00 145,00 628,00  5,00  5,00 0,00

    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale 6610.100304 r 765  10,00 8,00 10,00 10,00 38,00  0,00  0,00 0,00

    Contributii pt concedii si indemnizatii 6610.100306 r 765  55,00 15,00 25,00 40,00 135,00  0,00  0,00 0,00

Titlul II Bunuri si servicii 6610.20 r 766  1.958,70 1.870,66 2.125,70 8.575,50 14.530,56  345,36  345,36 0,00

    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30) 6610.2001 r 766  802,44 915,00 965,00 1.125,00 3.807,44  50,00  50,00 0,00

    Furnituri de birou 6610.200101 r 766  1,00 25,00 50,00 50,00 126,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale pentru curatenie 6610.200102 r 766  51,00 75,00 75,00 100,00 301,00  0,00  0,00 0,00

    Incalzit, Iluminat si forta motrica 6610.200103 r 766  288,44 200,00 200,00 250,00 938,44  0,00  0,00 0,00

    Apa, canal si salubritate 6610.200104 r 766  51,00 50,00 50,00 75,00 226,00  0,00  0,00 0,00

    Carburanti si lubrefiantix 6610.200105 r 766  5,00 10,00 10,00 20,00 45,00  0,00  0,00 0,00

    Piese de schimb 6610.200106 r 766  1,00 30,00 50,00 50,00 131,00  0,00  0,00 0,00

    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6610.200108 r 766  1,00 25,00 30,00 30,00 86,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 6610.200109 r 766  252,00 250,00 250,00 250,00 1.002,00  0,00  0,00 0,00

    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 6610.200130 r 766  152,00 250,00 250,00 300,00 952,00  50,00  50,00 0,00

    Reparatii curente 6610.2002 r 766  300,00 50,76 46,00 3.200,00 3.596,76  0,00  0,00 0,00

    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02) 6610.2003 r 766  152,00 120,00 120,00 150,00 542,00  50,00  50,00 0,00

    Hrana pentru oameni 6610.200301 r 766  152,00 120,00 120,00 150,00 542,00  50,00  50,00 0,00

    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04) 6610.2004 r 766  465,26 549,90 749,70 3.190,50 4.955,36  245,36  245,36 0,00

    Medicamente 6610.200401 r 766  400,26 199,90 299,70 1.740,50 2.640,36  195,36  195,36 0,00

    Materiale sanitare 6610.200402 r 766  55,00 100,00 150,00 500,00 805,00  50,00  50,00 0,00

    Reactivi 6610.200403 r 766  5,00 150,00 200,00 700,00 1.055,00  0,00  0,00 0,00

    Dezinfectanti 6610.200404 r 766  5,00 100,00 100,00 250,00 455,00  0,00  0,00 0,00

    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

6610.2005 r 766  203,00 115,00 120,00 400,00 838,00  0,00  0,00 0,00

    Uniforme si echipament 6610.200501 r 766  1,00 5,00 10,00 100,00 116,00  0,00  0,00 0,00

    Lenjerie si accesorii de pat 6610.200503 r 766  1,00 10,00 10,00 100,00 121,00  0,00  0,00 0,00
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    Alte obiecte de inventar 6610.200530 r 766  201,00 100,00 100,00 200,00 601,00  0,00  0,00 0,00

    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 6610.2006 r 766  5,00 5,00 5,00 10,00 25,00  0,00  0,00 0,00

    Deplasari interne, detasari, transferari 6610.200601 r 766  5,00 5,00 5,00 10,00 25,00  0,00  0,00 0,00

    Materiale de laborator 6610.2009 r 766  21,00 100,00 100,00 200,00 421,00  0,00  0,00 0,00

    Pregatire profesionala 6610.2013 r 766  5,00 10,00 10,00 100,00 125,00  0,00  0,00 0,00

    Protectia muncii 6610.2014 r 766  5,00 5,00 10,00 100,00 120,00  0,00  0,00 0,00

    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6610.2030 r 766  0,00 0,00 0,00 100,00 100,00  0,00  0,00 0,00

    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 6610.203030 r 766  0,00 0,00 0,00 100,00 100,00  0,00  0,00 0,00

Titlul  X Alte cheltuieli 6610.59 r 773  36,00 40,00 40,00 40,00 156,00  0,00  0,00 0,00

    Burse 6610.5901 r 773  36,00 40,00 40,00 40,00 156,00  0,00  0,00 0,00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 r 779  6.077,10 5.936,76 5.968,00 12.356,00 30.337,86  665,36  665,36 0,00

Spitale generale 66100601 r 780  6.077,10 5.936,76 5.968,00 12.356,00 30.337,86  665,36  665,36 0,00

VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT 9610 r 957  0,00 10.944,27 0,00 0,00 10.944,27  0,00  0,00 0,00

EXCEDENT(98.10) 9810 r 958  0,00 10.944,27 0,00 0,00 10.944,27  0,00  0,00 0,00

Excedentul sectiunii de functionare 981096 r 959  0,00 10.944,27 0,00 0,00 10.944,27  0,00  0,00 0,00

CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE(COD 

50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

5010 r 962  1.438,00 15.069,00 13.200,00 14.004,00 43.711,00  0,00  0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 10.01 r 963  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri externe nerambursabile(FEN) 

postaderare

10.56 r 966  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 10.5601 r 966  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

    Finantare nationala 10.560101 r 966  80,00 2.065,00 1.675,00 1.180,00 5.000,00  0,00  0,00 0,00

    Finantarea externa nerambursabila 10.560102 r 966  465,00 9.835,00 8.000,00 5.700,00 24.000,00  0,00  0,00 0,00

    Cheltuieli neeligibile 10.560103 r 966  293,00 2.600,00 2.325,00 1.620,00 6.838,00  0,00  0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 10.70 r 968  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

Titlul XII Active nefinanciare 10.71 r 969  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 10.7101 r 969  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

    Constructii 10.710101 r 969  600,00 500,00 1.200,00 1.000,00 3.300,00  0,00  0,00 0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 10.710102 r 969  0,00 69,00 0,00 4.245,00 4.314,00  0,00  0,00 0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 10.710103 r 969  0,00 0,00 0,00 65,00 65,00  0,00  0,00 0,00

    Alte active fixe 10.710130 r 969  0,00 0,00 0,00 194,00 194,00  0,00  0,00 0,00
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PARTEA A III-A CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE(COD 

65.10+66.10+67.10+68.10)

6310 r 1025  1.438,00 15.069,00 13.200,00 14.004,00 43.711,00  0,00  0,00 0,00

Sanatate(cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50) 6610 r 1056  1.438,00 15.069,00 13.200,00 14.004,00 43.711,00  0,00  0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 6610.01 r 1057  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

Titlul VIII Proiecte cu finantare din Fonduri extene nerambursabile (FEN) 

postaderare

6610.56 r 1060  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

    Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR) 6610.5601 r 1060  838,00 14.500,00 12.000,00 8.500,00 35.838,00  0,00  0,00 0,00

    Finantare nationala 6610.560101 r 1060  80,00 2.065,00 1.675,00 1.180,00 5.000,00  0,00  0,00 0,00

    Finantarea externa nerambursabila 6610.560102 r 1060  465,00 9.835,00 8.000,00 5.700,00 24.000,00  0,00  0,00 0,00

    Cheltuieli neeligibile 6610.560103 r 1060  293,00 2.600,00 2.325,00 1.620,00 6.838,00  0,00  0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 6610.70 r 1062  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

Titlul XII Active nefinanciare 6610.71 r 1063  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30) 6610.7101 r 1063  600,00 569,00 1.200,00 5.504,00 7.873,00  0,00  0,00 0,00

    Constructii 6610.710101 r 1063  600,00 500,00 1.200,00 1.000,00 3.300,00  0,00  0,00 0,00

    Masini, echipamente si mijloace de transport 6610.710102 r 1063  0,00 69,00 0,00 4.245,00 4.314,00  0,00  0,00 0,00

    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 6610.710103 r 1063  0,00 0,00 0,00 65,00 65,00  0,00  0,00 0,00

    Alte active fixe 6610.710130 r 1063  0,00 0,00 0,00 194,00 194,00  0,00  0,00 0,00

Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 661006 r 1070  1.438,00 15.069,00 13.200,00 14.004,00 43.711,00  0,00  0,00 0,00

Spitale generale 66100601 r 1071  1.438,00 15.069,00 13.200,00 14.004,00 43.711,00  0,00  0,00 0,00

DIRECTOR EXECUTIV

Ec. IOANA LECA

DIRECTOR,

SIMONA POP

DIRECTOR,

  -  

P. SEF BIROU BUGET

Ec. ELENA BUHOI

DIRECTOR ADJUNCT,

HEDDI SCHIAU

CONTABIL SEF,

  -  
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